

Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW075_Fix08

PRN_5435Ring pakeitimai:

1. Įgyvendinta galimybė „Finansavimo paskirti“ nurodyti kiekvienos operacijos įvedimo formoje (eilutėje), t. y. nereikės naudoti mygtuką (menu eilutę) "Dimensijos".
2. Banko kortelės formoje įdiegtas iškvietimas funkcijos, kuri sukurs priskirtą mokėjimų žurnalo šabloną ir įplaukų/išlaidų paketus. Detaliau aprašyta naudotojo vadove FINANSAVIMAS IR MOKĖJIMAI, v.22, sk. 2.3.1.1.
3. FVAIS detalių mokėjimo paraiškų formavimo pagal mokėtinas sumas tobulinimai: pašalintas menu punktas " „Formuoti det. mok. paraiškas“. Funkcijos „Formuoti det. mok. paraiškas“ iškvietimas perkeltas į langą „Det. mokėjimo paraiškos“, kuriame sukurtas mygtuko „Funkcijos“ menu punktas „Formuoti det. mok. paraiškas“. Lange "Det. mok. paraiškos eilutės" yra galimybė susikurti paketus (pvz., kiekvienas naudotojas gali turėti atskirą paketą). Tai leistų keliems naudotojams dirbti vienu metu, netrukdam vienam kitam, kas aktualu įstaigose, kur su paraiškomis vienu metu dirba keli naudotojai. Detaliau aprašyta naudotojo vadove FINANSAVIMAS IR MOKĖJIMAI, v.22, sk. 2.1.2.
4. Ilgalaikio turto tvarkymo modulis: a) pakeista, kad, registruojant pirmąjį įsigijimą, IT kortelėje automatiškai užpildytų nusid. pradžios datą; b) IT kortelė papildyta laukeliu "Nusidėvėjimas kitai veiklai" (skirtukas "Registravimas"), „IT reg. grupės“ nustatymai papildyti stulpeliu „Nusidėvėjimo sąnaudų sąsk. (kt. veikla)“ ir „Nusidėvėjimo sąnaudų sąsk.“ pervardinta į „Nusidėvėjimo sąnaudų sąsk. (pagr. veikla)“. Patikslinta funkcija „Skaičiuoti nusidėvėjimą“ : skirtuke „Pasirinktys“ laukas „Balansinė sąskaita“ naikinamas, nes nusidėvėjimo sąnaudų sąskaita bus imama iš IT reg. grupių nustatymų (iš stulpelio „Nusidėvėjimo sąnaudų sąsk. (pagr. veikla)“ arba iš „Nusidėvėjimo sąnaudų sąsk. (kt. veikla)“, priklausomai nuo IT kortelės, laukelio „Nusidėvėjimas kitai veiklai“ nustatymo. **SVARBU: 1. Jei įstaigos lygyje naudojamos pačios įstaigos sukurtos IT registravimo grupės, vartotojui reikia IT reg. grupių klasifikatoriaus sukurtame stulpelyje „Nusidėvėjimo sąnaudų sąsk. (kt. veikla)“ priskirti DK sąskaitą 8 830001 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos; 2. Ilgaikiam turtui, kuriam nusidėvėjimas turi būti skaičiuojamas iš kitos veiklos sąnaudų, IT kortelių skirtuke *Registravimas* laukelį „Nusidėvėjimas kitai veiklai“ reikia pažymėti varnele. Laukelis žymimas to Ilgalaikio turto kortelėse, kuris išnuomotas, atiduotas panaudai, atiduotas pasaugai, t. y. IT yra įstaigos balanse, tačiau naudojamas kitų įstaigų. Detaliau pakeitimai yra aprašyti naudotojo vadove ILGALAIKIS TURTAS, V0.24**

5. Pakeitimai atsargų tvarkymo srityje. Vietoj dabar naudojamo vieno prekių žurnalo šablono su daugybe paketų yra sukurti 8 prekių žurnalo šablonai (priklausomai nuo operacijų prigimties). Kiekvienas šablonas turi "savo" paketus. Įrašų sukūrimo ir registravimo kontrolės bus vykdomos priklausomai nuo šablono tipo. Detaliau pakeitimai yra aprašyti naudotojo vadove ATARGŲ VALDYMAS, v0.20, sk. 2.2.

PRN_5443Ang Gretinamų įrašų pažymėjimo tvarka yra aprašyta Gautinų – mokėtinų sumų naudotojo vadovo 4.2.4 skyriuje. Pvz., užregistruotos pirkimo SF registravimo data yra 07.15, 1-as mokėjimas – registravimo data 07.30, 2-as mokėjimas – registravimo data 08.01. Gretinimo metu įrašai turi būti pasirenkami šia tvarka: 1-as gretinimas - mokėjimas 07.30 -Shift+F9 ir SF 07.15 - F9; 2-as gretinimas - mokėjimas 08.01 – Shift+F9 ir SF 07.15 – F9. Šiuo metu yra galimybė gretinamus įrašus pažymėti bet kuria tvarka. Neteisingai pasirinkus įrašus gretinimui, klaidingai veikia valiutos kurso koregavimo funkcija. Įdiegti pakeitimai, kurie patikrins, kad pasirenkamų gretinimui įrašų tvarka ir datos atitiktų naudotojo vadove aprašytai tvarkai.

PRN_5457Ang SEPA pavedimų eksporto funkcijoje įdėta tiekėjo banko sąskaitos lauko „Gavėjo banko sąsk. kor. banke“ patikra pagal IBAN kodavimo algoritmą (ISO 13616:2007). Jei reikšmė atitinka IBAN kodavimo taisyklės, tuomet ji bus rašoma į elementą /Document/CstmrCdtTrfInitn/PmtInf/CdtTrfTxInf/IntrmyAgt1Acct/Id/IBAN

(t.y. kaip dabar).

Jei reikšmė neatitinka IBAN kodavimo taisyklių, tuomet ji bus rašoma į elementą

/Document/CstmrCdtTrfInitn/PmtInf/CdtTrfTxInf/IntrmyAgt1Acct/Id/Othr.

